
UCHWAŁA NR VIII/34/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwacyjne, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach w Rząśni wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
tekst jednolity: (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Rzymskokatolickiej Parafii p. w. św. Rocha 
w Rząśni na konserwację ołtarza bocznego p. w. Matki Boskiej z Dzieciątkiem (II etap) w wysokości 44 000,00 
złotych, oraz na remont zabytkowych organów w wysokości 94 000,00 złotych.

2. Razem kwota dotacji wynosi 138 000,00 złotych (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy złotych) 
i zgodna jest z kosztorysami załączonymi do złożonych wniosków.

3. W przypadku poniesienia niższych kosztów, aniżeli wykazanych w kosztorysie kwota dotacji ulegnie 
proporcjonalnemu zmniejszeniu.

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 8A5EC8CB-6DAC-4E20-9D14-D9A9BC63CF62. Podpisany Strona 1




